

**DODATOK Č. 1 / DZ 221201200710101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 2212012007101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : PRAMEŇ NÁDEJE, o.z.
sídlo : SNP 147, 935 41 Tekovské Lužany
Slovenská republika
konajúci : Ing. Ondrej Buzala
IČO : 31874835
DIČ : 5020015473
banka :
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia:

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NPF a doplnenie Prílohy č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu.

2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30. júna 2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 513 470,38 EUR (slovom päťstotrinásťtisíc štyristosedemdesiat EUR a tridsaťosem centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 513 320,94 EUR (slovom päťstotrinásťtisíc trisťdvadsať EUR a deväťdesiatštyri centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 487 654,90 EUR (slovom štyristoosemdesiatšedemtisíc šesťstopäťdesiatštyri EUR a deväťdesiat centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“

2.4. Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Dopĺňa sa Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu, ktorá tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z 2212012007101.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa :

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa :

Podpis:

Ing. Ondrej Buzala, predseda občianskeho združenia PRAMENŇ NÁDEJE

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku č.1 - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č.1 - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce	
Kód ITMS	22120120071	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Oblasť podpory	2.1a Intervencie do existujúcich zariadení prevažne pre dospelých klientov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	05 - Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Levice
Obec	Šarovce
Ulica	-
Číslo	61

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality a dostupnosti sociálnych služieb rekonštrukciou, modernizáciou domova sociálnych služieb Združenie PRAMENŇ NÁDEJE – prevádzka Centrum pomoci Šarovce
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia zariadenia a zvýšenie kvality poskytovania sociálnych služieb modernizáciou zariadenia
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie kvalifikovaných externých služieb pre proces VO, stavebný dozor, projektové a inžinierske práce a externý manažment projektu

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet technicky zhodnotených zariadení sociálnych služieb	počet	0	2010	1	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2010	1	2012
	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2010	697,27	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	38	2010	38	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2010	10	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2010	53	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	513 470,38	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zateplená plocha	m ²	0	2010	396,88	2012
dopad	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2010	42,08	2017
		kWh/m ²	0	2010	53,23	2017
	úspora energie	GJ/rok	0	2010	158,71	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	513 470,38	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	513 470,38	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým spojené obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce ⁴	11/2010	04/2012
	Vybavenie ⁵	11/2010	04/2012
Podporné aktivity ⁶			
B Projektové a inžinierske práce		12/2009	04/2012
C Proces verejného obstarávania		12/2009	11/2010
D Externý manažment projektov		01/2010	06/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	479 710,38	0,00	479 710,38	
A1 Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým spojené obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia			EUR	136 283,88	0,00	136 283,88	717001
			EUR	260 551,96	0,00	260 551,96	717002
			EUR	13 012,07	0,00	13 012,07	717003
			EUR	409 847,91	0,00	409 847,91	Σ Stavba
			EUR	48 025,97	0,00	48 025,97	633001
			EUR	3 094,00	0,00	3 094,00	633002
			EUR	11 739,35	0,00	11 739,35	633004
			EUR	6 354,60	0,00	6 354,60	713001
			EUR	648,55	0,00	648,55	713004
			EUR	69 862,47	0,00	69 862,47	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	33 610,56	149,44	33 760,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	16 850,00	0,00	16 850,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	4 200,00	0,00	4 200,00	717002
		SPOLU	EUR	21 050,00	0,00	21 050,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 000,00	0,00	2 000,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	10 560,56	149,44	10 710,00	637005
Celkovo			EUR	513 320,94	149,44	513 470,38	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

REKAPITULÁCIA v EUR

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Skupina výdavkov	Stavebný objekt		Suma v EUR	
			bez DPH	s DPH
717001	SO 02	Novostavba skladových priestorov	18 678,78	22 227,75
	SO 03	Oplotenie	40 678,83	48 407,81
	SO 04	Spevnené plochy v areáli centra pomoci	48 967,80	58 271,68
	SO 05	Prístrešky pre náradie a pečivo	6 198,86	7 376,64
717002	SO 01 - 1	Rekonštrukcia budovy - stavebná časť	170 728,57	203 167,00
	SO 01 - 3	Terasa, chodníky	42 357,34	50 405,23
	SO 01 - 4	Vykurovanie	4 968,54	5 912,56
	SO 01 - 6	Zdravotechnika	896,78	1 067,17
717003	SO 01 - 2	Prístavba	10 934,51	13 012,07
Stavba spolu			344 410,01	409 847,91
633001	SO 01	Interiérové vybavenie	40 357,96	48 025,97
713001			5 340,00	6 354,60
633002	SO 01	Výpočtová technika	2 600,00	3 094,00
633004	SO 01	Zariadenie - kuchyňa a pracovne	9 865,00	11 739,35
713004			545,00	648,55
Vybavenie spolu			58 707,96	69 862,47
SPOLU			403 117,97	479 710,38

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Zdr. Prameň nádeje, SNP 147, Tekovské Lužany		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	150 911,40	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska		0
2		Montáž	97 161,88	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	60 222,59	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy		0
4		Montáž	31 358,04	11			0	16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky	2 677,89					17	Ostatné		0
6		Montáž	2 078,11					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		344 410,01	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 344 410,01
Objednávateľ		24 19 % 344 410,01 DPH 65 437,90
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 409 847,91
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0
		27 Kízavá doložka 0
		28 Zvýhodnenie + - 0

Stavba : Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Názov objektu, časti alebo PS	EUR		
	cena bez DPH	DPH 19%	cena s DPH
Objekt : SO 01 Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť	229 885,74	43 678,29	273 564,03
Časť : SO 01 - 1 Rekonštrukcia budovy - stavebná časť	170 728,57	32 438,43	203 167,00
Časť : SO 01 - 2 Prístavba	10 934,51	2 077,56	13 012,07
Časť : SO 01 - 3 Terasa, chodníky	42 357,34	8 047,89	50 405,23
Časť : SO 01 - 4 Vykurovanie	4 968,54	944,02	5 912,56
Časť : SO 01 - 6 Zdravotechnika	896,78	170,39	1 067,17
Objekt : SO 02 Novostavba skladových priestorov	18 678,78	3 548,97	22 227,75
Objekt : SO 03 Oplotenie	40 678,83	7 728,98	48 407,81
Objekt : SO 04 Spevnené plochy v areáli centra pomoci	48 967,80	9 303,88	58 271,68
Objekt : SO 05 Prístrešky pre náradie a pre pečivo	6 198,86	1 177,78	7 376,64
Stavba spolu :	344 410,01	65 437,90	409 847,91

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Názov objektu SO - 01 - Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Názov časti SO - 01 - 1 Rekonštrukcia budovy - stavebná časť

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Zdr. Prameň nádeje, SNP 147, Tekovské Lužany

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	68 436,02	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	46 482,36	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	32 549,03	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	23 261,14	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		170 728,57	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	170 728,57
24	19 %	170 728,57 DPH
25	Cena s DPH (r. 23-24)	203 167,00

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kízavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Časť: SO - 01 - 1 Rekonštrukcia budovy - stavebná časť

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6
HSV	Práce a dodávky HSV	68 436,02	46 482,36	114 918,37	82,60
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	65 969,33	42 142,90	108 112,24	81,42
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 466,69	3 015,53	5 482,20	1,17
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 323,93	1 323,93	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	32 549,03	23 261,14	55 810,20	17,68
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	344,44	68,01	412,45	0,21
762	Konštrukcie tesárske	3 629,36	3 387,62	7 016,98	4,33
764	Konštrukcie klampiarske	612,48	834,74	1 447,22	0,38
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	9 621,55	1 593,71	11 215,25	10,18
766	Konštrukcie stolárske	3 538,70	686,53	4 225,24	0,56
776	Podlahy povlakové	13 035,84	3 110,40	16 146,23	1,35
783	Dokončovacie práce - nátery	1 285,18	1 920,48	3 205,66	0,36
784	Dokončovacie práce - maľby	481,49	11 659,67	12 141,17	0,32
	<u>Celkom</u>	<u>100 985,05</u>	<u>69 743,50</u>	<u>170 728,57</u>	<u>100,28</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Časť: SO - 01 - 1 Rekonštrukcia budovy - stavebná časť

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	9	12	13
HSV			Práce a dodávky HSV				114 918,37	82,60
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				108 112,24	81,42
1	014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien,dverí,podláh, obkladov atď.	m	324,200	2,10	679,20	1,398
2	011	612465135	Vnútorňa omietka stien ,vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	1 322,230	14,18	18 754,51	42,311
3	011	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia ,strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	1 322,230	5,57	7 368,79	5,289
4	011	612481119	Potoahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	1 322,230	4,62	6 108,70	2,592
5	011	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná,strednozrnná	m2	91,400	59,93	5 477,78	0,567
6	011	625251040	Zateplenie doskami 175kg/m3 a omietka hr. 3cm	m2	91,400	69,16	6 321,13	1,979
7	011	625251080	Zateplenie doskami 175kg/m3 a omietka hr. 8cm	m2	356,460	90,80	32 365,50	10,337
8	011	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný,pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	279,860	30,10	8 423,23	12,622
9	011	641954211	Osadenie dreneného okenného rámu pre okná dvojité plochy do 2,5m2	ks	5,000	17,98	89,91	0,192
10	611	6114162600	Drevené okno dvojkrídlové otváracé, otváraco-sklopné výšky/šírky 1500/1200 mm, ozn.2	ks	4,000	709,92	2 839,67	0,354
11	611	6114144400	Drevené okno jednokrídlové otváraco-sklopné výšky/šírky 600/600 mm, ozn.4	ks	1,000	255,21	255,21	0,027
12	011	641954341	4m2	ks	19,000	22,68	430,94	1,181
13	611	6114163800	Drevené okno dvojkrídlové otváracé, otváraco-sklopné výšky/šírky 1750/1950 mm, ozn.1	ks	7,000	1 023,14	7 161,95	0,833
14	611	6114156000	Drevené okno jednokrídlové otváraco-sklopné výšky/šírky 1150/1750 mm, ozn.3	ks	6,000	629,24	3 775,44	0,409
15	611	6114130100	Drevené okno pevné presklenie výšky/šírky 800/800 mm, ozn. 6	ks	6,000	151,21	907,28	0,091
16	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	16,000	11,60	185,65	0,302
17	553	5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm	ks	16,000	30,09	481,50	0,181
18	011	642952110	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2,5 m2	ks	7,000	9,14	63,99	0,053
19	611	6114164000	Balkónové dvere jednokrídlové otváracé, otváraco-sklop 2000/800 mm, ozn.6	ks	6,000	483,85	2 903,11	0,353
20	611	6114168300	Vchodové dvere jednokrídlové plné 800/1970, ozn. 7	ks	1,000	1 192,12	1 192,12	0,140
21	011	642952220	Osadenie drevených dverových rámov a zárubní plochy otvoru nad 2,5 do 4 m2	ks	1,000	13,06	13,06	0,010
22	611	6114168600F1	Vchodové dvere drevené dvojkrídlové 2/3 zasklené s nadsvetlíkom 1350/2400+400, ozn.5	ks	1,000	1 822,01	1 822,01	0,144
23	611	6114164000	Balkónové dvere drevené jednokrídlové otváracé, otváraco-sklop 2000/800 mm, ozn.6	ks	1,000	491,56	491,56	0,059
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 482,20	1,17
24	003	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	447,860	2,28	1 018,88	0,000
25	003	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	1 343,580	1,29	1 729,19	1,048
26	003	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	447,860	1,28	573,71	0,000
27	011	953945106	Profil soklový hliníkový SI 8	m	91,400	5,59	510,74	0,000
28	011	953945111	Lišta rohová	m	118,800	2,69	319,57	0,000
29	011	953945112	Profil okenný,dverový dilatčný	m	59,800	5,33	318,91	0,000
30	605	605137920F	Dosky a fošne omietané	m3	0,154	321,14	49,45	0,085
31	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	2,592	24,82	64,33	0,003
32	013	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	7,200	6,36	45,78	0,009
33	013	968062246	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2 -0,030t	m2	35,963	3,96	142,38	0,030
34	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,895	14,03	152,86	0,000
35	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	212,300	0,50	106,57	0,000
36	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,895	8,02	87,35	0,000
37	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	87,160	1,07	92,91	0,000
38	013	979082129	Poplatok za likvidáciu resp. uloženie sute na skládku	t	10,895	24,74	269,57	0,000
99			Presun hmôt HSV				1 323,93	0,00

39	011	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	82,596	16,03	1 323,93	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV					55 810,20	17,68
711		Izolácie proti vode a vlhkosti					412,45	0,21
40	711	711111002	studená	m2	279,860	0,24	68,01	0,000
41	111	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,210	1 640,17	344,44	0,210
762		Konštrukcie tesárske					7 016,98	4,33
42	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	153,400	6,56	1 006,92	0,151
43	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	148,660	11,41	1 696,06	0,146
44	605	6051594200F	Krokvy a hranolly	m3	5,080	402,73	2 045,88	2,794
45	423	4239162500	Strmeň kotviaci D 150 mm	ks	7,000	10,24	71,66	0,013
46	762	762342202	Montáž debnenia a latovania	m	760,000	0,72	548,72	0,000
47	605	6051718000	Lata podkladná 50/30 mm	m	836,000	1,41	1 175,42	1,104
48	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	5,080	43,64	221,70	0,120
49	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,327	57,92	250,62	0,000
764		Konštrukcie klampiarske					1 447,22	0,38
50	764	764352203	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpové polkruhové rš 330 mm	m	48,200	10,91	525,86	0,148
51	764	764422810	Demontáž oplechovania ríms rš od 600 do 800 mm 0,00395t	m	47,850	1,30	62,40	0,000
52	764	764430250	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muríva a nadmurovíek vrátane rohov rš 600 mm	m	27,325	19,01	519,45	0,134
53	764	764430260	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muríva a nadmurovíek vrátane rohov rš 750 mm	m	7,900	20,39	161,08	0,047
54	764	764454205	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 200 mm	m	10,500	16,99	178,43	0,047
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé					11 215,25	10,18
55	765	765332810	Demontáž betónovej krytiny do sutiny zo škridiel drážkových na sucho 0,10000 t	m2	41,500	3,19	132,34	0,000
56	765	765333201	Zastrešenie škridlami valbová strecha na sucho	m2	190,000	24,83	4 717,70	8,476
57	592	5924407200	Škridla	ks	395,021	13,66	5 397,17	1,659
58	765	765901301	Prekrytie strechy fóliou Univer. 140 gr/m2	m2	190,000	3,48	660,63	0,042
59	765	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	10,177	30,21	307,41	0,000
766		Konštrukcie stolárske					4 225,24	0,56
60	766	766651112	Montáž dverového kridla nekompletiz.otváracého do oceľovej alebo do tošňovej zárubne,jednokridlové	ks	16,000	4,84	77,42	0,000
61	611	6116174100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 90x197 cm prefa	ks	16,000	105,18	1 682,85	0,352
62	766	766691220	Montáž kompletiz. izolačnej vložky medziokennej s vnútorným lícovaním, s plochou do 1,00 m2	ks	13,000	56,49	734,32	0,060
63	766	766694111	Montáž parapetnej dosky šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	5,40	10,79	0,000
64	766	766694112	Montáž parapetnej dosky šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	20,000	7,20	143,92	0,001
65	766	766694113	Montáž parapetnej dosky šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	14,000	8,93	124,98	0,000
66	611	6119000300	Parapetná doska vlhkostivzdorná , šírka 250 mm	m	25,950	24,03	623,66	0,058
67	611	6119000400	Parapetná doska vlhkostivzdorná , šírka 300 mm	m	25,950	24,45	634,48	0,061
68	766	766695212	Montáž prahu dverí,jednokridlových	ks	16,000	3,57	57,12	0,000
69	611	6118717600	Prah dubový dĺžky 92 šírky 10 cm	ks	16,000	7,52	120,37	0,022
70	766	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,555	27,63	15,33	0,000
776		Podlahy povlakové					16 146,23	1,35
71	775	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	284,200	0,42	118,80	0,000
72	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	284,200	0,73	208,60	0,010
73	775	776511820	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	279,860	2,95	825,87	0,000
74	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	279,860	9,11	2 550,36	0,101
75		2841291500	Podlahovina z PVC	m2	345,273	36,04	12 442,60	1,243
783		Dokončovacie práce - nátery					3 205,66	0,36
76	783	783113120	Nátery oceľ.konštr. olejové farby šedej stredných "B" a plnostenných "D" dvojnásobné	m2	5,500	5,30	29,17	0,002
77	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	394,939	3,50	1 380,31	0,175
78	783	783812100	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	385,280	4,66	1 796,18	0,181
784		Dokončovacie práce - maľby					12 141,17	0,32
79	784	784402801	Odstánenie malieb oškrábaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	1 606,428	5,12	8 218,49	0,003
80	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	1 606,428	2,35	3 768,68	0,321
81	784	784459101	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvoj- a viacfar. s bielym stropom,prípl. k cene za schodisko	m2	123,300	1,25	154,00	0,000
Celkom							170 728,57	100,28

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Názov objektu SO - 01 - Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Názov časti SO - 01 - 2 Prístavba

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Zdr. Prameň nádeje, SNP 147, Tekovské Lužany

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	7 593,64	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	2 477,36	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	497,81	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	365,68	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		10 934,51	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	10 934,51
24	19 %	10 934,51 DPH
25	Cena s DPH (r. 23-24)	13 012,07

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kízavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Časť: SO - 01 - 2 Prístavba

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6
HSV	Práce a dodávky HSV	7 593,64	2 477,36	10 071,00	64,87
1	Zemné práce	0,00	210,45	210,45	0,00
2	Zakladanie	850,55	85,63	936,17	11,24
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 527,53	222,30	1 749,84	7,16
4	Vodorovné konštrukcie	2 490,06	437,33	2 927,39	34,23
5	Komunikácie	35,45	4,91	40,37	2,01
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 640,69	805,19	3 445,87	10,23
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	49,36	69,33	118,69	0,00
99	Presun hmôt HSV	0,00	642,22	642,22	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	497,81	365,68	863,51	0,36
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	165,04	59,01	224,05	0,20
764	Konštrukcie klampiarske	192,50	258,57	451,08	0,13
766	Konštrukcie stolárske	135,45	15,18	150,63	0,03
784	Dokončovacie práce - maľby	4,82	32,93	37,75	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>8 091,44</u>	<u>2 843,04</u>	<u>10 934,51</u>	<u>65,23</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Časť: SO - 01 - 2 Prístavba

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	9	12	13
HSV			Práce a dodávky HSV				10 071,00	64,87
1		Zemné práce					210,45	0,00
1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	3,164	5,78	18,30	0,000
2	001	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,164	1,05	3,31	0,000
3	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,720	34,17	127,12	0,000
4	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,884	1,91	13,12	0,000
5	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,884	7,06	48,60	0,000
2		Zakladanie					936,17	11,24
6	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	4,650	143,41	666,85	11,057
7	011	274362021	Výstuž základových pásov zo zvar. sietí	t	0,156	1 726,44	269,32	0,188
3		Zvislé a kompletne konštrukcie					1 749,84	7,16
8	011	311231478	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D Profi 30 P10	m3	6,846	244,01	1 670,51	6,984
9	012	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	4,000	5,22	20,88	0,028
10	593	5934078500	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1000 mm	ks	4,000	14,61	58,45	0,152
4		Vodorovné konštrukcie					2 927,39	34,23
11	011	411162000	Strop z keramic. nos. 16x17,5cm a vlož. 39x25x23 s bet. vrst. C 16/20 hr.10cm dl.nos.270cm	m2	10,140	84,53	857,13	4,415
12	011	417271220	Vencovky (247x300x238)	m	11,800	20,96	247,33	1,194
13	011	417321313	Betón stúžujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m	11,800	147,04	1 735,11	28,569
14	011	417361821	Výstuž stúžujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,046	1 909,17	87,82	0,049
5		Komunikácie					40,37	2,01
15	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	9,923	4,07	40,37	2,008
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					3 445,87	10,23
16	011	612465135	Vnútorňá omietka stien ,vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	29,240	14,08	411,70	0,936
17	011	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia ,strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	29,240	5,00	146,20	0,117
18	011	612481119	Potoahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	29,240	4,01	117,16	0,057
19	011	622464224	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a ryhovaná 2 mm	m2	13,940	13,86	193,14	0,042
20	011	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná,strednozrnná	m2	5,200	61,88	321,80	0,032
21	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,369	165,00	555,87	8,156
22	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,090	1 808,96	162,81	0,108
23	015	632457203	Poter cementový, oceľovým hladidlom hladný, hr.do 20 mm, jednotlivej plochy nad 30 m2	m2	6,600	12,39	81,79	0,378
24	011	641954211	Osadenie dreného okenného rámu pre okná dvojité plochy do 2,5m2	ks	2,000	15,17	30,34	0,077
25	611	6114162600	Drevené okno dvojkrídlové otváracé, otváracvo-sklopné výšky/šírky 900/1250	ks	2,000	232,29	464,58	0,177
26	611	6114164000	Balkónové dvere jednokrídlové otváracé, otváracvo-sklop 2000/800 mm, ozn.6	ks	2,000	462,30	924,61	0,118
27	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	1,000	9,77	9,77	0,019
28	553	5533194400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	ks	1,000	26,10	26,10	0,011
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					118,69	0,00
29	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	6,840	1,96	13,39	0,000
30	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	6,840	1,03	7,06	0,000
31	011	953945111	Lišta rohová	m	37,000	2,66	98,24	0,000
99		Presun hmôt HSV					642,22	0,00
32	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	64,871	9,90	642,22	0,000
PSV			Práce a dodávky PSV				863,51	0,36
711		Izolácie proti vode a vlhkosti					224,05	0,20
33	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	33,480	0,20	6,56	0,000

34	111	1116315000	Lak asfaltový v sudaoh	t	0,008	1 632,10	13,06	0,008
35	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	33,480	1,87	62,64	0,018
36	628	6283221000	Pásy ťažké asfaltové v 60 s 35	m2	40,176	3,36	134,99	0,171
37	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,197	34,50	6,80	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

451,08

0,13

38	764	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	15,000	9,39	140,84	0,046
39	764	764430250	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 600 mm	m	15,000	17,47	262,10	0,073
40	764	764454205	Odpadové rúry kruhové	m	3,300	14,59	48,14	0,015

766 Konštrukcie stolárske

150,63

0,03

41	766	766651112	Montáž dverového kridla nekompletiz. otváracieho do oceľovej alebo do fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	1,000	4,21	4,21	0,000
42	611	6116174100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 90x197 cm prefa	ks	1,000	99,42	99,42	0,022
43	766	766694111	Montáž parapetnej dosky šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	4,06	8,11	0,000
44	611	6119000300	Parapetná doska vlhkostivzdorná šírka 250 mm	m	0,600	21,46	12,88	0,001
45	611	6119000400	Parapetná doska vlhkostivzdorná šírka 300 mm	m	0,600	26,08	15,65	0,001
46	766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	1,000	3,30	3,30	0,000
47	611	6118717600	Prah dubový dĺžky 92 šírky 10 cm	ks	1,000	6,41	6,41	0,001
48	766	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,026	24,94	0,65	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby

37,75

0,00

49	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	18,460	2,05	37,75	0,004
----	-----	-----------	--	----	--------	------	-------	-------

Celkom

10 934,51

65,23

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Názov objektu SO - 01 - Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Názov časti SO - 01 - 3 Terasa, chodníky

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Zdr. Prameň nádeje, SNP 147, Tekovské Lužany

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	19 886,54	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	10 923,76	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	9 200,74	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	2 216,42	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	129,88					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		42 357,34	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	42 357,34
24	19 %	42 357,34 DPH
25	Cena s DPH (r. 23-24)	50 405,23

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kízavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Časť: SO - 01 - 3 Terasa, chodníky

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	620,97	263,60	884,57	0,00
D5	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	620,97	263,60	884,57	0,00
HSV	Práce a dodávky HSV	19 265,57	10 660,16	29 925,72	148,19
1	Zemné práce	0,00	2 061,36	2 061,37	0,00
2	Zakladanie	18 460,19	6 519,39	24 979,57	125,07
5	Komunikácie	395,43	54,77	450,20	18,52
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	409,95	95,44	505,39	4,61
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 929,19	1 929,19	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	9 200,74	2 216,42	11 417,17	17,89
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	630,80	221,77	852,57	0,60
771	Podlahy z dlaždíc	8 569,94	1 994,65	10 564,60	17,30
M	Práce a dodávky M	0,00	129,88	129,88	0,00
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00	129,88	129,88	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>29 087,28</u>	<u>13 270,06</u>	<u>42 357,34</u>	<u>166,09</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Časť: SO - 01 - 3 Terasa, chodníky

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	9	12	13
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							884,57	0,00
D5 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							884,57	0,00
1	R	430321313	Schodistové konštrukcie zo zelezobetonu tr. B 20 <i>2,2*0,9*0,15'2 = 0,594; 2,9*1*0,15 = 0,435; doska ; schody 0,3*0,16111/2*0,9*18 = 0,391</i>	m3	3,000	202,45	607,34	0,000
2	R	430351110	Debnenie schodísk akýkoľvek sklon s podper.konstr. <i>2,2*0,9*2 = 3,960; 2,9*1 = 2,900; 2,2*0,32*2 = 1,408; 0,7*0,32 = 0,224; 0,9*0,1611*13 = 1,885; 1*0,1611*5 = 0,806</i>	m2	3,500	28,48	99,68	0,000
3	R	430351129	Oddebnenie schodísk akýkoľvek sklon	m2	3,500	5,25	18,37	0,000
4	R	430361821	Výstuž schodistových konštrukcií 10S05 <i>1,42*0,08 = 0,114</i>	t	0,056	2 842,49	159,18	0,000
HSV Práce a dodávky HSV							29 925,72	148,19
1 Zemné práce							2 061,37	0,00
5	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	39,637	6,62	262,52	0,000
6	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	39,637	1,37	54,34	0,000
7	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	24,504	38,54	944,41	0,000
8	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	64,141	2,81	179,98	0,000
9	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	64,141	9,67	620,12	0,000
2 Zakladanie							24 979,57	125,07
10	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	32,102	173,16	5 558,72	76,335
11	011	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	47,700	16,48	786,29	0,035
12	011	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	47,700	3,01	143,43	0,000
13	011	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10S05	t	2,465	2 465,51	6 077,48	2,796
14	011	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.monolit.betonová výšky do 6 m	t	148,194	21,81	3 232,11	0,000
15	011	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	18,209	188,79	3 437,62	43,299
16	011	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	47,700	19,24	917,89	0,035
17	011	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	47,700	2,83	134,80	0,000
18	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí	t	2,130	2 174,47	4 631,61	2,562
19	011	275351215	Debnenie základových pátiok, zhotovenie-dielce	m2	3,360	17,75	59,62	0,002
5 Komunikácie							450,20	18,52
20	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	91,505	4,92	450,20	18,521
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							505,39	4,61
21	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	23,200	15,60	361,92	4,092
22	592	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	23,432	6,12	143,47	0,516
99 Presun hmôt HSV							1 929,19	0,00
23	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	148,194	13,02	1 929,19	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							11 417,17	17,89
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							852,57	0,60
24	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	98,854	0,23	22,54	0,000
25	111	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,040	1 883,55	75,34	0,040
26	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	98,854	2,38	235,67	0,053
27	628	6283221000	Pásky ťažké asfaltové v 60 s 35	m2	118,624	4,14	491,46	0,504
28	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,598	46,09	27,56	0,000
771 Podlahy z dlaždíc							10 564,60	17,30
29	771	771551030	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 300x300 mm	m2	100,802	20,65	2 081,56	6,410
30		5922900020	Dlaždice terazzové, hr. 3cm,popr.4 cm	m2	120,960	67,14	8 121,62	10,886
31	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	17,296	20,90	361,42	0,000
M Práce a dodávky M							129,88	0,00
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							129,88	0,00
32	946	460120082	Násyp zeminy,zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia,zemina triedy 3 - 4	m3	7,874	16,50	129,88	0,000
Celkom							42 357,34	166,09

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Názov objektu SO - 01 - Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Názov časti SO - 01 - 4 Vykurovanie

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Zdr. Prameň nádeje, SNP 147, Tekovské Lužany

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	370,58	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	1 550,96	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	126,87	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	354,41	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	2 360,02					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	205,69					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		4 968,54	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	4 968,54
24	19 %	4 968,54 DPH
25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 912,56

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kízavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Časť: SO - 01 - 4 Vykurovanie

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6
D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV	370,58	1 550,96	1 921,54	6,64
D2	713 - Izolácie tepelné	370,58	178,64	549,22	1,63
D3	733 - Rozvod potrubia	0,00	1 372,32	1 372,32	5,02
HSV	Práce a dodávky HSV	126,87	354,41	481,28	1,66
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	103,24	17,69	120,93	1,64
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23,63	336,72	360,35	0,02
PSV	Práce a dodávky PSV	2 360,02	205,69	2 565,72	0,43
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	396,82	45,05	441,88	0,01
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 963,21	160,64	2 123,84	0,42
	<u>Celkom</u>	<u>2 857,48</u>	<u>2 111,06</u>	<u>4 968,54</u>	<u>8,74</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Časť: SO - 01 - 4 Vykurovanie

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	9	12	13
D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV							1 921,54	6,64
D2 713 - Izolácie tepelné							549,22	1,63
1	R	71346-3114	Montáž tep.izol.potrubiá pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 32	m	45,200	3,95	178,63	1,627
2	272	272 3A0410	Izolácia hadicová -pr.had.35 mm	m	45,200	8,20	370,59	0,000
D3 733 - Rozvod potrubia							1 372,32	5,02
3	R	73332-2204	Potrubie plastové PE-X spojené kovovou objímkou priem. 32	m	45,200	29,85	1 349,31	5,017
4	H	73339-1101	Plaková skúška potrubia plastového do d 32	m	45,200	0,51	23,01	0,000
HSV Práce a dodávky HSV							481,28	1,66
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							120,93	1,64
5	011	631315611	Mazanina z betonu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,678	178,37	120,93	1,641
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							360,35	0,02
6	013	974049132	Vysekanie rýh v betónových podlahách do hf. 50 mm a š. do 70 mm - 0,008 t	m	45,200	7,48	337,92	0,023
7	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,472	13,33	6,29	0,000
8	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,750	0,54	1,48	0,000
9	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,472	8,39	3,96	0,000
10	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,275	1,00	0,28	0,000
11	013	979082129	Poplatok za likvidáciu resp. uloženie sute na skládku	t	0,275	37,89	10,42	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							2 565,72	0,43
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							441,88	0,01
12	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	9,000	1,03	9,23	0,000
13	484	4848900830	Vykurovanie - armatúra Poistný ventil, mosadz, 1/2"x3 bar	ks	9,000	8,65	77,85	0,004
14	731	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/8	ks	18,000	1,00	17,96	0,001
15	484	4848906820	Automatický odvzdušňovací ventil, zvislý+spätný ventil, mosadz, 3/8"	m	9,000	7,70	69,26	0,001
16		4848903410	Termostatická hlavica	ks	9,000	21,67	194,99	0,001
17	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	9,000	2,75	24,79	0,000
18	484	4848900390	Prechodové koleno s vnút. závitom, presovanie, 1/2"x20/16	ks	9,000	5,28	47,54	0,002
19	731	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,008	32,57	0,26	0,000
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							2 123,84	0,42
20	731	735151811	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm	ks	7,000	3,13	21,92	0,000
21	731	73515311F	Montáž vykurovacích telies panelových	ks	7,000	92,52	647,63	0,125
22	484	4845375500	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x2000	ks	3,000	187,87	563,61	0,135
23	484	4845375100	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1500	ks	4,000	161,56	646,24	0,140
24	731	735161811	Demontáž vykurovacieho telesa rúrkového	ks	2,000	4,50	8,99	0,000
25	731	73516911F	Montáž vykurovacích telies rúrkových	ks	2,000	17,69	35,39	0,000
26	484	4845501310	Vykurovacie rebriky K 450/750	ks	2,000	85,80	171,59	0,020
27	731	735890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,348	36,55	12,72	0,000
28	731	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,420	37,50	15,75	0,000
Celkom							4 968,54	8,74

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Názov objektu SO - 01 - Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Názov časti SO - 01 - 6 Zdravotechnika

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Zdr. Prameň nádeje, SNP 147, Tekovské Lužany

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	756,66	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	105,86	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	34,28					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		896,78	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	896,78
24	19 %	896,78 DPH
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 067,17

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kízavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Časť: SO - 01 - 6 Zdravotechnika

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6
D5	PRÁCE A DODÁVKY PSV	756,66	105,86	862,52	0,134
D10	725 - Zariadenie predmety	756,66	105,86	862,52	0,134
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	34,28	34,27	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	0,00	34,28	34,27	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>756,66</u>	<u>140,14</u>	<u>896,78</u>	<u>0,134</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia budovy centra pomoci - stavebná časť

Časť: SO - 01 - 6 Zdravotechnika

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	9	12	13
D5 PRÁCE A DODÁVKY PSV							862,51	0,13
D10 725 - Zariadenie predmety							862,51	0,13
1	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	ks	4,000	22,32	89,30	0,008
2	642	6423003000	WC kombi 20374 biele výber spodný odpad	ks	4,000	91,77	367,08	0,048
3	721	725139101	Montáž pisoárového stojiska z bieleho diturvitu bez splach. zariad. nádrže	súb	1,000	32,20	32,20	0,006
4	642	6425211500	Pisoár biely 4406 V	ks	1,000	87,41	87,41	0,028
5	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	ks	2,000	22,50	44,99	0,005
6	642	6421373300	Umývadlo biele I.A 60cm 10372	ks	2,000	30,18	60,35	0,029
7	721	725829601	Montáž batérii umývadlových nástenných pákových	ks	2,000	6,51	13,01	0,000
8	551	5514403100	Batéria umyvadlová mosadzná s jedným otočným TL 843 V 1/2"	ks	2,000	35,53	71,06	0,005
9	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	7,82	7,82	0,000
10	551	5514513200	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 150 mm	ks	1,000	74,85	74,85	0,004
11	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	3,37	6,75	0,000
12	551	5516131100	Uzávierka zápachová umyvadlová I / 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	2,000	3,85	7,69	0,001
PSV Práce a dodávky PSV							34,27	0,00
725 Zdravotechnika - zariad. predmety							34,27	0,00
13	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	ks	4,000	4,43	17,73	0,000
14	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	ks	2,000	3,22	6,43	0,000
15	721	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	ks	2,000	2,05	4,10	0,000
16	721	725840850	Demontáž batérie sprchovej	ks	1,000	3,66	3,66	0,000
17	721	725860811	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, jednoduchá 0,00085 t	ks	2,000	0,32	0,63	0,000
18	721	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	17,19	1,72	0,000
Celkom							896,78	0,13

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce
 Názov objektu SO - 02 Novostavba skladových priestorov
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO IČ DPH

Objednávateľ Zdr. Prameň nádeje, SNP 147, Tekovské Lužany
 Projektant
 Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	7 664,11	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	4 358,37	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	4 438,33	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	1 408,59	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	317,86					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	491,48					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		18 678,78	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	18 678,78
24	19 %	3 548,97
25	Cena s DPH (r. 23-24)	22 227,75

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kízavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 02 Novostavba skladových priestorov

Časť:

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6
HSV	Práce a dodávky HSV	7 664,11	4 358,37	12 022,48	115,458
1	Zemné práce	0,00	566,48	566,48	0,000
2	Zakladanie	1 637,93	181,04	1 818,97	35,371
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 203,99	446,64	1 650,63	12,515
4	Vodorovné konštrukcie	2 259,80	349,86	2 609,66	51,189
5	Komunikácie	88,38	17,67	106,05	7,590
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 245,88	1 510,90	3 756,78	7,569
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	228,13	317,08	545,21	1,224
99	Presun hmôt HSV	0,00	968,69	968,69	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	4 438,33	1 408,59	5 846,93	4,507
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	88,11	35,13	123,24	0,146
762	Konštrukcie tesárske	1 643,37	341,23	1 984,61	2,238
764	Konštrukcie klampiarske	524,29	379,88	904,17	0,252
766	Konštrukcie stolárske	58,10	5,74	63,84	0,017
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 622,41	298,69	1 921,10	0,422
771	Podlahy z dlaždíc	445,65	237,67	683,32	1,396
783	Dokončovacie práce - nátery	43,41	86,53	129,94	0,024
784	Dokončovacie práce - maľby	12,99	23,72	36,71	0,012
M	Práce a dodávky M	317,86	491,48	809,37	0,000
21-M	Elektromontáže	317,86	491,48	809,37	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>12 420,31</u>	<u>6 258,43</u>	<u>18 678,78</u>	<u>119,97</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 02 Novostavba skladových priestorov

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	9	12	13
HSV			Práce a dodávky HSV				12 022,51	115,46
1		Zemné práce					566,49	0,00
1	001	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	7,500	11,45	85,84	0,000
2	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	6,090	4,01	24,45	0,000
3	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	11,275	26,04	293,62	0,000
4	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	17,365	0,70	12,07	0,000
5	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	24,865	1,42	35,36	0,000
6	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	24,865	4,63	115,15	0,000
2		Zakladanie					1 818,98	35,37
7	011	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.Č 12/15	m3	5,040	109,96	554,22	11,985
8	011	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,063	1 608,55	101,34	0,071
9	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.Č 12/15	m3	9,738	101,18	985,33	23,156
10	011	274362021	Výstuž základových pásov zo zvar. sietí KAH1	t	0,132	1 349,14	178,09	0,159
3		Zvislé a kompletne konštrukcie					1 650,64	12,52
11	011	311275001	Murivo nosné z tvárnic hr. 200 P3-580	m3	2,268	108,94	247,08	1,913
12	011	31127500F	Murivo nosné z tvárnic hr. 400mm P3-580	m3	10,320	98,21	1 013,50	8,085
13	012	317121110	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	10,000	4,96	49,58	0,056
14	593	5934078600	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	4,000	14,40	57,59	0,190
15	593	5934078500	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1000 mm	ks	6,000	10,83	65,00	0,228
16	011	342272210	Priečky z tvárnic 60x25x10 P3-580	m2	1,314	13,16	17,29	0,105
17	011	346271118	Primurovky izolácie z tehlá vápennopieskových	m2	16,525	12,14	200,60	1,939
4		Vodorovné konštrukcie					2 609,68	51,19
18	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. Č 16/20	m	20,000	109,57	2 191,42	48,423
19	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,000	6,70	33,51	0,017
20	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,000	2,09	10,47	0,000
21	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,200	1 487,83	297,57	0,214
22	321	463212121	Rovnanina z lomového kameňa upraveného, triedeného, s vyplnením škár a dutín ťaženým kamenivom	m3	1,050	73,05	76,71	2,536
5		Komunikácie					106,05	7,59
23	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	25,000	4,24	106,05	7,590
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					3 756,78	7,57
24	011	611461135	Vnútorňá omietka stropov ,vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	17,850	13,95	248,99	0,595
25	011	612465111	Príprava podkladu,prednástreky ,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	59,400	3,14	186,69	0,416
26	011	612465135	Vnútorňá omietka stien ,vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	59,400	9,62	571,61	1,901
27	011	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovňavacia ,strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	59,400	3,99	237,24	0,238
28	011	612481119	Potoahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	59,400	3,22	191,27	0,116
29	011	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	3,750	11,21	42,02	0,032
30	014	622463125	Vonkajšia omietka stien ,miešaná strojne,nanášaná ručne,tepelnizolačná hr.5 cm	m2	31,475	28,98	912,21	1,574
31	011	622465113	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zná,hrubozrná	m2	5,900	35,76	210,97	0,065
32	011	625251080	Zateplenie doskami 175kg/m3 a omietka hr. 8cm	m2	18,060	49,86	900,51	0,524
33	011	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.Č 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,840	108,07	90,78	1,999
34	014	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu,dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	17,31	17,31	0,053
35	553	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm p	ks	1,000	22,23	22,23	0,011
36	011	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	3,600	3,45	12,42	0,032
37	611	6119000100	Parapetná doska vlhkovstúždná šírka 150 mm	m	3,600	13,93	50,16	0,007
38	611	6119000200	Parapetná doska vlhkovstúždná šírka 200 mm	m	3,600	17,33	62,37	0,007
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					545,20	1,22
39	221	917712111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého bez bočnej opory z kameniva ťaženého	m	10,500	2,88	30,22	0,806

40	592	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	10,605	3,29	34,88	0,233
41	011	953945111	Lišta rohová	m	58,400	2,05	119,95	0,000
42	013	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2,hf. do 150 mm - 0,015 t	ks	10,000	4,22	42,17	0,005
43	013	974082112	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm -0,002 t	m	356,000	0,84	298,68	0,180
44	013	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 % -0,045 t	m2	16,525	1,17	19,30	0,000
99 Presun hmôt HSV							968,69	0,00
45	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	115,458	8,39	968,69	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							5 846,93	4,51
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							123,23	0,15
46	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	33,600	0,15	4,94	0,000
47	111	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,010	1 302,05	13,02	0,010
48	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	25,000	1,45	36,15	0,014
49	628	6283221000	Pásky ťažké asfaltové v 60 s 35	m2	28,750	2,27	65,26	0,122
50	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,146	26,47	3,86	0,000
762 Konštrukcie tesárske							1 984,60	2,24
51	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	49,350	4,26	210,13	0,049
52	762	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	30,520	1,18	35,89	0,000
53	762	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	30,520	0,66	20,05	0,000
54	605	605159020F	Rezivo	m3	2,673	253,22	676,86	1,470
55	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	30,520	31,27	954,21	0,719
56	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,238	39,08	87,46	0,000
764 Konštrukcie klampiarske							904,17	0,25
57	764	764252303	Zlaby zo Zn plechu pododkľapové polkruhové rš 330 mm	m	5,600	11,92	66,74	0,018
58	764	764318200	Krytiny z poplastovaného plechu	m2	32,654	24,35	795,06	0,224
59	764	764554304	Odpadové rúry zo zinkového Zn plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	2,450	17,29	42,37	0,010
766 Konštrukcie stolárske							63,85	0,02
60	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	1,000	3,56	3,56	0,000
61	611	6116019200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	1,000	52,67	52,67	0,016
62	766	766695212	Montáž prahu dverí,jednokrídlových	ks	1,000	2,31	2,31	0,000
63	611	6118715600	Prah dubový dĺžky 82 šírky 10 cm	ks	1,000	5,31	5,31	0,001
767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 921,11	0,42
64	767	767584642	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových	m2	16,080	13,91	223,66	0,000
65	595	5959125300	Sadrokartón impregnovaný RBl 12,5mm	m2	16,402	7,21	118,29	0,221
66	553	5538160900	Profil CD 27x60x70 hrúbky0,6 mm	m	40,200	1,86	74,77	0,021
67	553	5538161000	Profil UD 30x30x30 hrúbky0,6 mm	m	40,200	1,89	75,94	0,017
68	553	5538161100	Kus spojovací pre CD	ks	96,480	0,93	90,02	0,000
69	762	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, závrty	m2	16,080	1,32	21,26	0,004
70	767	767631121	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 900 mm x výšky 750 mm	ks	1,000	23,58	23,58	0,000
71	611	6114110300	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklpné výšky/šírky 900/750 mm	ks	1,000	144,31	144,31	0,028
72	767	767631125	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 900 mm x výšky 1250 mm	ks	1,000	32,33	32,33	0,000
73	611	6114110800	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklpné výšky/šírky 900/1250 mm	ks	1,000	179,91	179,91	0,034
74	767	767641301	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 1900 mm x šírky 800 mm	ks	1,000	31,21	31,21	0,001
75	611	611412220F	Plastové dvere vchodové 2000x800	ks	2,000	452,92	905,83	0,095
771 Podlahy z dlaždíc							683,32	1,40
76	771	771441014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 200x100 mm	m	27,000	2,06	55,73	0,140
77	597	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la	m2	0,281	16,34	4,59	0,005
78	771	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovovaných do malty 200x200 mm	m2	17,850	11,61	207,17	0,911
79	597	5976405300	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 3 la	m2	18,207	21,78	396,60	0,328
80	771	771589795	Priplatok k cene za škárovanie bielym cementom	m2	20,550	0,14	2,90	0,013
81	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,396	11,70	16,33	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery							129,94	0,02
82	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	34,922	2,78	97,19	0,015

83	783	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	16,402	2,00	32,75	0,009
784 Dokončovacie práce - maľby							36,71	0,01
84	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	59,400	0,62	36,71	0,012
M Práce a dodávky M							809,34	0,00
21-M Elektromontáže							809,34	0,00
85	921	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	113,250	0,74	84,03	0,000
86	345	3450706600	I-Rúrka FXPS 20 čierna	m	113,250	0,87	98,64	0,000
87	921	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	68,250	0,47	31,87	0,000
88	341	3410106900	Kábel silový medený CYKY 3Dx1,5	m	68,250	0,60	40,75	0,000
89	341	3411402700	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 3Ax2,5	m	1,849	1,48	2,74	0,000
90	921	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	6,000	0,77	4,63	0,000
91	341	3410403100	Vodič medený CY 06 čierny	m	6,000	0,56	3,37	0,000
92	R	97301-1141	Vysek. kápies do 5 x 5 x 5 cm v stenách, strop. z ľah. bet.	kus	5,000	0,38	1,89	0,000
93	R	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	3,000	3,66	10,97	0,000
94	345	345 604K000	Škatuľa KO odbočná : KU 68-1902 (D75x42) s viečkom	kus	3,000	0,29	0,87	0,000
95	R	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	3,000	1,29	3,87	0,000
96	345	345 300A401	Spínač rad.1 : 3553-01289 B1,	kus	3,000	1,58	4,74	0,000
97	R	21011-1021	Zásuvka nástenná IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	2,000	3,49	6,97	0,000
98	345	345 410A401	Zásuvka 2-nás. 5512C-2349 B1,	kus	2,000	2,50	5,00	0,000
99	R	21020-1005	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 1x18W, bez krytu	kus	1,000	7,10	7,10	0,000
100	921	921 AN27468r	Svietidlo stropné	kus	1,000	44,26	44,26	0,000
101	R	21020-1042	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x36W	kus	2,000	8,19	16,37	0,000
102	348	348 2B0305	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20,2x36W,	kus	2,000	58,75	117,50	0,000
103	R	Z3000-	Vychodzia revízia elektro		1,000	323,77	323,77	0,000

Celkom

18 678,78

119,97

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce
 Názov objektu SO - 03 Oplotenie
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Zdr. Prameň nádeje, SNP 147, Tekovské Lužany
 Projektant
 Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	11 994,39	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	15 242,96	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	10 078,59	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	2 156,65	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	1 206,24					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		40 678,83	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	40 678,83
24	19 %	40 678,83 DPH
25	Cena s DPH (r. 23-24)	48 407,81

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kízavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 03 Oplotenie

Časť:

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6
HSV	Práce a dodávky HSV	11 994,39	15 242,96	27 237,34	73,31
1	Zemné práce	0,00	985,05	985,05	0,00
2	Zakladanie	3 222,03	361,51	3 583,54	46,56
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	8 752,96	7 208,53	15 961,49	25,72
5	Komunikácie	19,40	2,69	22,09	1,02
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	5 517,54	5 517,53	0,00
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 167,64	1 167,64	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	10 078,59	2 156,65	12 235,25	17,29
767	Konštrukcie doplnkové kovové	10 078,59	1 647,75	11 726,36	17,27
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	508,90	508,89	0,02
OST	Ostatné	0,00	1 206,24	1 206,24	0,00
O01	Ostatné	0,00	1 206,24	1 206,24	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>22 072,98</u>	<u>18 605,84</u>	<u>40 678,83</u>	<u>90,60</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 03 Oplotenie

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	9	12	13
HSV Práce a dodávky HSV							27 237,34	73,31
1		Zemné práce					985,05	0,00
1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	25,630	6,16	157,83	0,000
2	001	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	25,630	1,17	29,91	0,000
3	001	138401101	Dolamovanie jamy a zárezu	m3	10,230	67,32	688,69	0,000
4	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	35,860	2,42	86,82	0,000
5	001	162701110	Priplatok za každých ďalších 1000 m,tr.1-4 po nespevnenej ceste	m3	35,860	0,61	21,80	0,000
2		Zakladanie					3 583,54	46,56
6	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	19,200	177,32	3 404,47	46,451
7	211	274354111	Debnenie základ.pásav - zriadenie	m2	15,300	8,73	133,51	0,112
8	211	274354211	Debnenie základ.pásav - odstranenie	m2	15,300	2,98	45,56	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie					15 961,49	25,72
9	015	318271001	Oplotenie z tvárnic hr.190 mm	m2	49,700	259,88	12 915,79	22,815
10	015	318271004	Osadenie krycej dosky	ks	238,000	6,93	1 650,05	0,000
11	595	5951910400	Doska piesková	ks	198,000	5,96	1 179,29	2,416
12	595	5951910400	Doska siva	ks	40,000	5,41	216,36	0,488
5		Komunikácie					22,09	1,02
13	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	5,063	4,36	22,09	1,025
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 517,53	0,00
14	013	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -2,400 t	m3	18,000	219,57	3 952,33	0,000
15	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,575	13,38	596,32	0,000
16	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	326,500	0,50	163,90	0,000
17	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	44,575	9,62	428,77	0,000
18	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	356,600	1,06	376,21	0,000
99		Presun hmôt HSV					1 167,64	0,00
19	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	89,344	13,07	1 167,64	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							12 235,25	17,29
767		Konštrukcie doplnkové kovové					11 726,36	17,27
20	015	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	8,000	4,40	35,23	0,037
21	133	1331127500	Týč oceľová kruhová 11373 d80mm	m	16,000	29,92	478,66	16,000
22	767	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 2,0 m	m	20,000	4,19	83,80	0,000
23	313	3133102300	FLUIDEX TENIS (zelený) poplast.na pozink.oceli;veľ.oka/priem.drôtu/v.rl./dl.-45/2,4/4/18	m	24,000	51,44	1 234,44	0,912
24	767	767912110	Montáž oplotenia ostatného drôtu, vo výške do 2,0 m	m	36,500	0,43	15,70	0,000
25	158	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	36,500	0,57	20,81	0,004
26	313	3133104800	Príchytky na stĺpiky	ks	12,000	4,93	59,14	0,080
27	313	3133104700	Napínací drôt - 2,9/100 m	bal.	4,000	35,35	141,40	0,012
28	767	767914830	Demontáž oplotenia rámového	m	36,500	3,93	143,59	0,000
29	767	767914830	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	50,253	3,85	193,47	0,000
30	767	767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo do 2 m2 0,192t	ks	2,000	8,70	17,40	0,000
31	767	767920140	Montáž brán a vrátok osadzovaných do steny a na stĺpiky	ks	4,000	41,00	163,98	0,000
32	553	5534370100	Bránka jednokridlová	ks	2,000	313,40	626,81	0,073
33	553	5534370100	Brána dvojkrídlová 4,0 x 2,0 m	ks	2,000	1 226,23	2 452,46	0,073
34	553	5534370100	Brána dvojkrídlová 3,0 x 2,0 m	ks	2,000	1 143,34	2 286,67	0,073
35	767	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2 0,210	ks	1,000	9,61	9,61	0,000
36	767	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	m2	24,000	39,45	946,68	0,001
37	553	5539538100	Výplne kované - plotové	m2	24,000	115,48	2 771,40	0,004
38	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,233	36,59	45,11	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery					508,89	0,02
39	783	783122510	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby - dvojnás. 1x s emailovaním	m2	48,000	6,89	330,91	0,017

40	783	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" základný	m2	48,000	3,71	177,98	0,007
OST			Ostatné				1 206,24	0,00
O01			Ostatné				1 206,24	0,00
41	R	F 0003	Zvarac - osadenie plotových dielov	d	60,000	20,10	1 206,24	0,000
			<u>Celkom</u>				<u>40 678,83</u>	<u>90,60</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šárovce
 Názov objektu SO - 04 Spevnené plochy v areáli centra pomoci
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO IČ DPH

Objednávateľ Zdr. Prameň nádeje, SNP 147, Tekovské Lužany
 Projektant
 Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	33 430,70	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	15 526,52	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	0,00	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	10,54					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		48 967,80	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	48 967,80
24	19 %	48 967,80 DPH
25	Cena s DPH (r. 23-24)	58 271,68

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kízavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 04 Spevnené plochy v areáli centra pomoci

Časť:

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6
HSV	Práce a dodávky HSV	33 430,70	15 526,52	48 957,25	456,43
1	Zemné práce	0,00	7 841,40	7 841,41	0,00
2	Zakladanie	7 793,79	881,66	8 675,45	5,24
5	Komunikácie	22 826,24	2 716,45	25 542,69	425,43
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10,16	7,38	17,54	0,54
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 800,52	431,38	3 231,90	25,22
99	Presun hmôt HSV	0,00	3 648,26	3 648,26	0,00
M	Práce a dodávky M	0,00	10,54	10,54	0,00
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00	10,54	10,54	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>33 430,70</u>	<u>15 537,06</u>	<u>48 967,80</u>	<u>456,43</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 04 Spevnené plochy v areáli centra pomoci

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	9	12	13
HSV			Práce a dodávky HSV				48 957,25	456,43
1		Zemné práce					7 841,41	0,00
1	001	121101113	Zobratie povrchovej humóznej vrstvy zeminy vo vrstve hr. 200 mm s vodorovným premiestnením na vzdialenosť do 250 m	m3	25,000	12,99	324,80	0,000
2	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	170,705	4,32	737,79	0,000
3	001	122202209	Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	170,705	1,02	174,80	0,000
4	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	170,705	2,49	425,74	0,000
5	232	181006113	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v skl. do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	200,000	0,70	140,00	0,000
6	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	57,000	0,99	56,26	0,000
7	946	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	170,705	9,94	1 697,32	0,000
8	946	460600002	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	3 414,100	1,26	4 284,70	0,000
2		Zakladanie					8 675,45	5,24
9	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvar. sietí KAH	t	4,360	1 989,78	8 675,45	5,245
5		Komunikácie					25 542,69	425,43
10	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	7,313	7,09	51,85	2,220
11	221	564251114	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.180 mm	m2	241,253	8,55	2 062,23	87,896
12	221	564661111	Podklad z kameniva drveného veľ.0-64 mm s rozprestrením a zhutnením,po zhutnení hr.200 mm	m2	241,253	8,70	2 098,18	93,186
13	221	567132115	Podklad z kameniva speveného cementom s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	241,253	24,93	6 014,92	123,208
14	221	591111111	Kladenie dlažby z kociek do lôžka z kameniva ťaženého	m2	241,253	8,80	2 123,27	44,318
15	592	5922911600	Zámková dlažba sivá , hr. 8 cm	m2	289,500	39,83	11 529,63	42,846
16	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	7,313	19,59	143,23	0,819
17	592	5922911700	Zámková dlažba hr. 6 cm	m2	8,770	31,71	278,05	1,298
18	221	599432111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	250,023	4,24	1 059,60	25,887
19	583	5833130000	Kamenivo ťažené drobne 0-2 b	m3	3,750	48,46	181,73	3,750
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					17,54	0,54
20	011	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	0,293	59,85	17,54	0,538
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 231,90	25,22
21	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	136,470	8,57	1 168,87	14,414
22	592	5922903040	Obrubník cestný 100/20/12 cm, sivá	ks	137,000	12,83	1 757,44	7,261
23	221	917712111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého bez bočnej opory z kameniva ťaženého	m	9,750	5,07	49,46	0,748
24	592	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	9,848	8,55	84,17	0,217
25	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,092	157,47	171,96	2,580
99		Presun hmôt HSV					3 648,26	0,00
26	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	456,432	7,99	3 648,26	0,000
M		Práce a dodávky M					10,54	0,00
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach					10,54	0,00
27	946	460010023	Vytýčenie trasy vo voľnom terene	km	0,114	92,42	10,54	0,000
Celkom							48 967,80	456,43

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce	JKSO	
Názov objektu	SO - 05 - Prístrešky pre náradie a pre pečivo	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Zdr. Prameň nádeje, SNP 147, Tekovské Lužany	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 535,42	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	599,60	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	2 574,55	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	1 489,29	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		6 198,86	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	6 198,86	
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 %	6 198,86 DPH	1 177,78
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		7 376,64
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa		0
		27	Kízavá doložka		0
		28	Zvýhodnenie + -		0
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 05 Prístrešky pre náradie a pre pečivo

Časť:

JKSO:

Kód	Popis		Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6
HSV	Práce a dodávky HSV	1 535,42	599,60	2 135,05	18,98
1	Zemné práce	0,00	256,29	256,30	0,00
2	Zakladanie	1 079,95	137,54	1 217,50	16,03
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	130,19	38,37	168,56	2,16
5	Komunikácie	9,59	1,92	11,51	0,69
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	315,69	52,29	367,98	0,10
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	113,19	113,20	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	2 574,55	1 489,29	4 063,84	1,00
764	Konštrukcie klampiarske	57,89	60,28	118,17	0,05
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	339,53	60,07	399,60	0,00
767	Konštrukcie doplnkové kovové	103,18	342,90	446,08	0,08
783	Dokončovacie práce - nátery	387,84	341,11	728,95	0,12
784	Dokončovacie práce - maľby	0,42	2,88	3,30	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>4 109,97</u>	<u>2 088,89</u>	<u>6 198,86</u>	<u>19,98</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: SO - 05 Prístrešky pre náradie a pre pečivo

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	9	12	13
HSV		Práce a dodávky HSV				2 135,05		18,98
1		Zemné práce				256,30		0,00
1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3 - pre náradie	m3	2,448	4,27	10,46	0,000
2	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - pre pečivo	m3	6,720	27,21	182,86	0,000
3	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	9,168	1,40	12,81	0,000
4	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	9,168	5,47	50,17	0,000
2		Zakladanie				1 217,50		16,03
5	011	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,224	108,66	133,00	2,911
6	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,152	1 442,29	219,23	0,183
7	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	4,176	95,81	400,09	9,930
8	011	274362021	Výstuž základových pásov zo zvár. sietí KARI	t	0,085	1 344,55	114,29	0,102
9	011	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,152	100,07	115,28	2,739
10	011	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,146	1 613,78	235,61	0,166
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				168,56		2,16
11	011	311271300	Murivo nosné PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	m3	1,107	152,27	168,56	2,155
5		Komunikácie				11,51		0,69
12	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	2,268	5,08	11,51	0,689
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				367,98		0,10
13	011	622465121	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit pieskové zrná,streduzrná	m2	5,290	18,79	99,39	0,028
14	014	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu,dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	19,02	19,02	0,053
15	553	5533127600	Zárubňa atipická oceľová - 1,2x1,2 m	kus	1,000	57,31	57,31	0,020
16	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	1,000	10,90	10,90	0,000
17	553	5534780000	Dvere oceľové plné 1,2x1,2 m	ks	1,000	181,36	181,36	0,003
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				113,20		0,00
18	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	47,500	1,49	70,97	0,000
19	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	47,500	0,89	42,23	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				4 063,84		1,00
20	750	752899017	Konštrukcia oceľová do 50 kg	ks	15,000	64,33	965,01	0,000
21	132	1321034000	Týč oceľová kruhová 10000 D 12mm	t	0,750	1 845,52	1 384,14	0,750
22	750	752899056	Osadenie príchytky v murive z tvrdého kameňa, obyčajného betónu, železobetónu D 12 mm	ks	6,000	3,10	18,59	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				118,17		0,05
23	764	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpové polkruhové rš 330 mm	m	5,910	7,26	42,91	0,018
24	764	764454205	Odpadové rúry kruhové	m	6,480	11,61	75,26	0,029
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				399,60		0,00
25	R	76535-6491	Montáž polykarbonátovej krytiny - Lexan	m2	19,358	3,10	60,07	0,000
26	283	283 1H0109	Lexan	m2	23,230	14,62	339,53	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				446,08		0,08
27	767	767422102	Montáž opláštenia kovová fasáda plošné prvky	m2	13,940	25,91	361,23	0,014
28	138	1381409600	Plech pozinkovaný min. 285g/m2 10004.2 2,00 mm	t	0,070	1 212,18	84,85	0,070
783		Dokončovacie práce - nátery				728,95		0,12
29	783	783117303	Nátery oceľ.konstr. olejové stredných "B" a plnostenných "D" trojnásobné	m2	144,460	4,13	595,90	0,098
30	783	783117309	Nátery oceľ.konstr. olejové stredných "B" a plnostenných "D" základný	m2	144,460	0,92	133,05	0,026
784		Dokončovacie práce - maľby				3,30		0,00
31	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	2,025	1,63	3,30	0,000
Celkom							6 198,86	19,98

VNÚTORNÉ VYBAVENIE

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: Interiérové vybavenie

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Výdavková skupina	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4		5	6	9	12
1		01011	Posteľ jednolôžko - 944x2044mm, v.500/550/900 mm	633001	ks	24,000	600,00	14 399,95
2		01012	Matrac Class Pocket - 900/2000,v.170 mm	633001	ks	24,000	400,00	9 599,98
3		01013	Nočný stolík - 400/380,v.500 mm	633001	ks	24,000	100,00	2 400,00
4		01015	Skriňa šatníková s posuvnými dverami - 2200/650,v.2400 mm	713001	ks	3,000	1 780,00	5 340,00
5		01018	Polohovateľné kreslá	633001	ks	4,000	520,00	2 080,00
6		01019	Konferenčný stolík - 1150/600,v.515 mm	633001	ks	1,000	166,03	166,03
7		01021	Stoličky do izieb a jedálne	633001	ks	24,000	238,00	5 712,00
8		01022	Stôl jedálský - 1600/900,v.750mm	633001	ks	6,000	1 000,00	6 000,00

		s DPH	DPH 19%	bez DPH
výdavková skupina	633001	48 025,97	7 668,01	40 357,96
výdavková skupina	713001	6 354,60	1 014,60	5 340,00
Celkom				45 697,96

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: Výpočtová technika

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Výdavková skupina	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4		5	6	9	12
1	R		Notebook HP Pavilion wi-fi, webkamera, repro	633002	ks	2,000	1 300,00	2 600,00

		s DPH	DPH 19%	bez DPH
výdavková skupina	633002	3 094,00	494,00	2 600,00
	Celkom			2 600,00

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Centra pomoci Šarovce

Objekt: Zariadenia - kuchyňa a práčovne

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Výdavková skupina	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4		5	6	9	12

PSV Práce a dodávky PSV 10 410,00

791 Zariadenia veľkokuchynské 7 680,00

1	R	1027	Montáž odsávača pár	633004	ks	1,000	45,00	45,00
2		1029	Odsávač pár - NOP - 1/80*45*150	633004	ks	1,000	500,00	500,00
3	791	791151101	Montáž sporáka elektroplynového otvoreného alebo uzavretého	713004	ks	1,000	120,00	120,00
4		01023	Kombinovaný sporák - 0,93kWh, plyn 7,8kW, el. 2KW	713004	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
5	791	791741101	Montáž stroja elektrického umývacieho do 1000 tanierov	713004	ks	1,000	85,00	85,00
6		01024	GS 50 ECO, 25l, 3300W/230V	713004	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
7	791	791741201	Montáž škrabáka na zemiaky a zeleninu do 300 kg	713004	ks	1,000	30,00	30,00
8		01025	Škrabák 100 kg/hod., 0,4KW, 400V	713004	ks	1,000	2 100,00	2 100,00

793 Zariadenia pracovní a čistiarní 2 730,00

9	791	793141111	Montáž práčky elektrickej ručnej automatickej s obsahom 15 kg	713004	ks	1,000	130,00	130,00
10		01026	Práčka s obsahom 15 kg - 166l, 98 W ohrev, FS 16	713004	ks	1,000	2 600,00	2 600,00

	s DPH	DPH 19%	bez DPH
výdavková skupina 633004	11 739,35	1 874,35	9 865,00
výdavková skupina 713004	648,55	103,55	545,00
Celkom			10 410,00